
N. vincitori: 28

Graduatoria candidati idonei e vincitori

BANDO Regione Emilia-Romagna – Borse di ricerca 02/04/2019

vincitorePunteggioNominativo

CORTE APP. 1    Italia     N posti: 1

34SALATTO CATERINA X

25CAPITELLI MASSIMO

Vincitori altra sede

CAMPORESI GLORIA

ESPOSITO ROSA

CORTE APP. 2    Italia     N posti: 1

41PAOLO MICHELE X

Vincitori altra sede

MATTERA LUCA

DI CERBO LORIS

CORTE APP. 3    Italia     N posti: 1

36HAGI MARWA X

29CAPITELLI MASSIMO

PROCURA GEN. 1    Italia     N posti: 1

32CAMPORESI GLORIA X

PROCURA GEN. 2    Italia     N posti: 1

41CATALANO MATTEO X

38RICCO AZZURRA

37MAUREDDU ANNA RITA

36PULITI VITTORIA

32AMATI ELETTRA

29BRASILI CHIARA

27SECHI DAVIDE

24CHIARETTO SOFIA

Vincitori altra sede

GENOVESE MARZIA

ORLANDINI  ELENA 

TRICARICO FRANCESCA
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vincitorePunteggioNominativo

RUGGERI ENRICO

HAGI MARWA

DE NEGRI LILIANA

SIMILI ALESSANDRA

GAUDENZI DAVIDE

PROCURA MO 1    Italia     N posti: 1

41TOLOMELLI GUIDO X

28PLODARI FILIPPO

PROCURA MO 2    Italia     N posti: 1

38BONSIGNORE ANDREA X

24ASSOGNA ANDREA

PROCURA ORD. BO 1    Italia     N posti: 2

46GENOVESE MARZIA X

38ORLANDINI  ELENA X

38RICCO AZZURRA

37MAUREDDU ANNA RITA

36PULITI VITTORIA

32AMATI ELETTRA

29MAISTRINI MICHELA

29PASSARELLI ALICE

29BRASILI CHIARA

25SALCUNI SARA

Vincitori altra sede

CATALANO MATTEO

TOLOMELLI GUIDO

MORETTI SILVIA

PROCURA ORD. BO 2    Italia     N posti: 2

33MORETTI SILVIA X

31GAUDENZI DAVIDE X

29DI PANCRAZIO ORNELLA

27FERRARA ALESSANDRO 

PROCURA ORD. BO 3    Italia     N posti: 1

27ESPOSITO ROSA X

Vincitori altra sede

SALATTO CATERINA
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vincitorePunteggioNominativo

BALDO MARIALETIZIA

BONSIGNORE ANDREA

TRIBUNALE FE    Italia     N posti: 1

38BALDO MARIALETIZIA X

TRIBUNALE MINORI    Italia     N posti: 1

36RUGGERI ENRICO X

27SECHI DAVIDE

27PELLEGRINO ANNAMARIA EMANUELA

Vincitori altra sede

MERKAJ FJONA

TRIBUNALE MO 1    Italia     N posti: 1

31DAVOLI CARLOTTA X

24ASSOGNA ANDREA

TRIBUNALE MO 2    Italia     N posti: 1

33TRICARICO FRANCESCA X

25PELLEGRINO ANNAMARIA EMANUELA

Vincitori altra sede

GABBI MARTINA

TRIBUNALE MO 3    Italia     N posti: 1

36MORANI VANESSA X

29MAISTRINI MICHELA

TRIBUNALE ORD. BO 1    Italia     N posti: 2

41SCHMIEDER LEO X

38MATTERA LUCA X

27MASTROPASQUA GIOVANNI

24CHIARETTO SOFIA

Vincitori altra sede

DECATO ALESSANDRO

TRIBUNALE ORD. BO 2    Italia     N posti: 5

40DI CERBO LORIS X

36SIMILI ALESSANDRA X
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vincitorePunteggioNominativo

33MERKAJ FJONA X

33DECATO ALESSANDRO X

32DE NEGRI LILIANA X

31ASSENZA DAMIANO

29PASSARELLI ALICE

29DI PANCRAZIO ORNELLA

27MASTROPASQUA GIOVANNI

27FERRARA ALESSANDRO 

25SALCUNI SARA

TRIBUNALE PR    Italia     N posti: 1

36DISOGRA LORENZO X

20FORNASARI CAMILLA

TRIBUNALE RE    Italia     N posti: 1

29GABBI MARTINA X

28PLODARI FILIPPO

20FORNASARI CAMILLA

Vincitori altra sede

MORANI VANESSA

DAVOLI CARLOTTA

DISOGRA LORENZO

SCHMIEDER LEO

TRIBUNALE RN 1    Italia     N posti: 1

32TACCONI MATTEO X

31ASSENZA DAMIANO

Vincitori altra sede

BARBIERI SAMUELE

TRIBUNALE RN 2    Italia     N posti: 1

42BARBIERI SAMUELE X

Vincitori altra sede

TACCONI MATTEO
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